
 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Нехаевская центральная районная больница» 

станица  Нехаевская 

 

ПРИКАЗ  

 

«19» декабря 2023 года                                         № 354 

 

«О мерах по выполнению планов-графиков профилактических 

медицинских мероприятий взрослому населению в 2024 году на территории 

Нехаевского муниципального района» 

 

 Во исполнение планов-графиков проведения профилактических 

медицинских мероприятий взрослому населению в 2024 году, утвержденных 

приказом и. о. главного врача ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» № 353 от 19.12.2023 

года «Об утверждении плановой численности определенных групп взрослого 

населения, подлежащих проведению диспансеризации и профилактическим 

медицинским осмотрам в 2024 году на территории Нехаевского 

муниципального района», 

 

Приказываю: 
 

1. Организовать работу 1 (одной) мобильной медицинской бригады в 

составе: 

- врач-терапевт; 

- фельдшер кабинета медицинской профилактики для взрослых; 

- техник-лаборант клинической лаборатории; 

- медсестра кабинета функциональной диагностики; 

- фельдшер доврачебного кабинета. 

2. Мобильной бригаде осуществлять работу согласно прилагаемому к 

данному Приказу «Графику выездов мобильной медицинской 

бригады по проведению профилактических медицинских 

мероприятий взрослому населению на территории Нехаевского 

муниципального района в 2024 году». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на   и. о. заместителя 

главного врача по медицинскому обслуживанию сельского 

населения Ефремову Л. В. 
  

 

 

И. о. главного врача         В. В. Ефимов  

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ: 

И. о. главного врача 

ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» 

______________ В. В. Ефимов 

«19» декабря  2023 г. 
 

 

 

 

 

График выездов 

мобильной медицинской бригады по проведению  

профилактических медицинских мероприятий взрослому населению на 

территории Нехаевского муниципального района в 2024 году 

ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» 

 

№ 

п/п 

Дата выезда Населенный пункт Количество 

запланированных 

лиц к обследованию 

1.  01.02.2024 Успенка 15 

2.  08.02.2024 Солонка 15 

3.  13.02.2024 Нижнедолговский 15 

4.  15.02.2024 Краснополье 15 

5.  27.02.2024 Динамо 15 

6.  14.03.2024 Упорниковская 15 

7.  19.03.2024 Соколовский 15 

8.  21.03.2024 Артановский 15 

9.  26.03.2024 Луковская 15 

10.  28.03.2024 Роднички, Кулички, 

Каменка 

15 

11.  09.04.2024 Кругловка 15 

12.  16.04.2024 Захоперский 15 

13.  18.04.2024 Денисовский 15 

14.  23.04.2024 Тишанская 15 

15.  25.04.2024 Верхнереченский 15 

16.  14.05.2024 Хорошенский 15 

17.  16.05.2024 Мазинский 15 

18.  21.05.2024 Тушкановский 15 

19.  23.05.2024 Авраамовский 15 

20.  28.05.2024 Лобачевский 15 

Итого: 300 
 


